In nomine domini amen. Otto dei gracia dux Slavorum omnibus Christi fidelibus in
perpetuum. Quoniam acta patris rite et rationabiliter ordinata post fata ipsius eadem con-
firmare, stabilire, emendare et augere ad fidelem sollicitudinem pertinet filialem, ob quam
causam notum esse volumus nationibus presentibus et futuris, quod omnia iura, iurisdiciones,
libertates, donationes, proprietates, confirmationes, concessiones, licentiationes et queque alia a
karissimo patre nostro domino Barnim duce Slavorum pie recordationis et a dilectis fratribus
nostris Buguszlao et Barnim et a nobis tradita et concessa dilectis nostris sculteto, scabinis,
consulibus ac universitati civitatis nostre Stetin, quemadmodum privilegiis ipsorum eisdem
donatis desuper et confectis evidenter poterunt demonstrare, cum promotionis et emendationis
commodo necnon vigore confirmationis volumus inviolabiliter observare et in sempiternum
statuimus observanda. In cuius rei evidens et firmum testimonium et eternum memoriale presens
instrumentum inde confectum cum sigilli nostri appensione prenominatis duximus largiendum.
Testes horum sunt dominus Wilkinus abbas in Colbaz, Wilhelmus dictus Trampe, Thidericus
Luchte, Henningus de Hindenborch, Hinricus de Pokelent, Gerardus de Berthecowe, Iohannes
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de Scolentin, Iohannes de Stenbike, milites, cum aliis plurimis fide dignis. Actum et datum
Stetin per manum Odolrici, nostre curie capellani, anno domini MCCCVIIL, in die sancti Mathei,
XI. Kalendas Octobris.

Madh vem Driginale mit an rofn Schuiiren anblingendem, fehr toobl ethaltenem Reiterfieel Persog Dttos im
Stabtardiv Stettin Ne. 36. Diplomatar, civit, Stettin Pars I RNr. 39. Rothes Budy der Stadt Stettin S. 120.

2420.
1308 Geptember 21 Stettin,

Dergog Otto L trandfumirt die Urfunde Barnims L bom 3. April 1243, wovin diefer ber Stadt
©tettin do3 Magdeburgifhe Redjt, 100 Hufen Landes, 30 Hufen Weideland, Fifcherei- und Holzungs-
nugungen und Befreiung bon Boll und lngeld verleiht (Codex Nr. 324, Pomm. Urfundenbudy I
S. 329 Ny, 417), '

In nomine domini amen. Otto dei gracia dux Slavorum et Cassubie omnibus in perpetuum.
Tenore presencium litterarum nos vidisse recognoscimus et audisse privilegium datum ab
illustri principe karissimo patre nostro domino Barnim duce Slavorum felicis memorie nostris
fidelibus et dilectis nostre civitatis Stetin universis conburgensibus in hee verba:

Golgt bie Urfunde Barnimd I bom 3. April 1243 (Codex Nr. 324, Pomm.
Urlundenbud) I &. 329 Ny, 417).

Ut autem hec prescripta a nobis et a nostris successoribus dictis conburgensibus nostris
firma perpetualiter observentur, nos ipsa innovamus, volentes ea ipsis in omnibus augere et in
nullo minuere. Ideirco in certitudinem firmiorem hec sigilli nostri munimine confirmamus.
Testes huius nostre innovationis et confirmationis sunt dominus Willekinus abbas in Colbaz,
Willekinus Trampe, Thidericus Luchte, Henniggus de Hindenborch, Hinricus de Pokelent,
Gerhardus de Bertekow, Iohannes de Scholentin, Iohannes de Steinbeke, milites, et plures alii
fide digni. Actum ei datum Stetin per manum domini Odolrici nostri capellani anno domini
Mo CCC° octavo, in die sancti Mathei, undecimo Kalendas Octobris.

Rac vem 41 em langen und 32 em breiten Driginale mit an vofa Schuiiven anbiingenbem Reiterfiegel ded
Hersopsd im Stabtardyiv Stettin Nr. 47 in swei Gremplaven. Diplomatar, civit, Stettin Pars I Rr. 42, Pars IT Rr. 10.

2421.
1308 September 21 Stettin.

Herzog Otto L transfumirt die Urfunde Herzog Barnim3 L vom 3. April 1243 fiir die Stadt
Stettin {tber bdie DBerleihung der Walbungen und Wiefen wifden Altbamm und der Jhna (Codex
Nr. 325, Pomm. Urfundenbud) I &S. 330 Ny. 418).

) In nomine domini amen. Otto dei gracia dux Slavorum et Cassubie ac dominus de Stetin’)
omnibus -in -perpetuum. Tenore presencium litterarum nos vidisse recognoscimus et audisse
privilegium datum ab illustri principe karissimo patre nostro domino Barnim duce Slavorum felicis
memorie nostris dilectis ac fidelibus nostre civitatis Stetin universis conburgensibus in hec verba:
Folgt die Urhunde Herzog Barnimd vom 3. April 1243 (Codex Nr. 825, Pommnt.

- Urfunbenbud) I &. 330 Nr. 418). A
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Ut autem heo prediota?) a nobis et a nostris successoribus universis®) dictis burgensibus4)
nostris de Stetin®) firma perpetualiter observentur, nos ipsa prescripta®) innovamus et volumus Y]
ea ipsis in omnibus augere et in nullo minuere. Ideirco ipsa®) in certitudinem firmiorem )
sigilli nostri munimine confirmamus. Testes huius nostre innovaocionis et confirmacionis sunt
dominus Willekinus abbas de®) Colbaz, Wilhelmus!®) Trampe, Theodericus!?) Luchte, Henningus
de Hindenborch!®), Heinricus!®) de Pokelent, Gerardus de Berthecow ), Iohannes de Scholentin,
Tohannes de Steinbik!®), nostri!®) milites, cum plurimis aliis fide dignis'?). Datum'®) Stetin
per manum domini Odolrici, nostre curie!®) capellani, anno domini M° CCC° VIII® 20), in die
sancti Mathei, XI°%!) Kalendas Ootobris.